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Tusz nr 21 Czarny C9351AE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja
Pojemnos¢ (mat.eks.)
Wydajnos¢ (mat.eks.)

Kompatybilnos¢ (mat.eks.)

Rodzaj wktadu

Kolor (mat.eksp.)

Liczba w opakowaniu jednostkowym

Opis produktu

109,99 zt
89,42 zt
ERHPD009020
C9351AE
884962780756
6 mc.

5

150

HP Deskjet F370 (Q8140A), HP
Deskjet F375, HP Deskjet F380
(Q8134A) HP 3180 Fax (CB820A)
HP Deskjet 3920 (C9062A), HP
Deskjet 3940 (C9050A), HP
Deskjet D1415 (CG703A), HP
Deskjet D1420 (CB623A), HP
Deskjet D1430 (CB625A), HP
Deskjet D1455 (CB635A), HP Des

Tusz
Czarny (black)
1

Czarny kartridz atramentowy tusz HP 21, HP C9351AE. Czarny kartridz atramentowy HP 21 tgczy w sobie opatentowane
formuty atramentu z zaawansowang technologig atramentowych wktadéw drukujgcych, dzieki czemu umozliwia uzyskanie

wyraznego, czarnego tekstu laserowej jakosci.
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